                                                                                                                                  



             Հավելված N 1



Բյուրեղավան համայնքի ավագանու








                            2021 թվականի հոկտեմբերի  15-ի N __ - Ն որոշման

ԲՅՈՒՐԵՂԱՎԱՆ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի

N 60 - Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ ՀԱՏՎԱԾ 1-ՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆԸ

	Տողի

N

	Եկամուտների  անվանումները
	հոդված
	Տարե

կան
	Փոփոխ.

+ / -
	Տարի

	
	
	
	
	
	

	
	Պաշտոնական դրամաշնորհներ, այդ թվում
	1200
	292074.5
	+66273.3
	358347.8

	1260
	Կապիտալ ներքին պաշտոնական դրամաշնորներ` ստացված կառավարման այլ մակարդակներից
	7332
	0,0
	+66273.3
	66273.3

	1261
	Պետական բյուջեից կապիտալ ֆինանսավորման նպատակային (սուբվենցիա)
	
	0,0
	+66273.3
	66273.3






                           Հավելված N 2


Բյուրեղավան համայնքի ավագանու








                            2021 թվականի հոկտեմբերի  15-ի N __ - Ն որոշման

        ԲՅՈՒՐԵՂԱՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի
    N 60 - Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ ՀԱՏՎԱԾ 2-ՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆԸ
	Բաժին
	խումբ
	դաս
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի անվանումները
	Տարե

կան
	Փոփոխ.

+ / -
	Տարի

	4
	5
	1
	ճանապարհային տրանսպորտ
	51866.4
	+7011.0
	58877.4

	6
	3
	1
	Ջրամատակարարում
	110574.1
	+42477.3
	153051.4

	7
	6
	1
	Առողջապահական հարակից ծառայություններ և ծրագրեր
	0.0
	+16785.0
	16785.0





                     
          Հավելված N 3


Բյուրեղավան համայնքի ավագանու








                            2021 թվականի հոկտեմբերի  15-ի N __ - Ն որոշման

ԲՅՈՒՐԵՂԱՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի

N 60 - Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ ՀԱՏՎԱԾ 3-ՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆԸ
	Տողի

N
	Բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	Հոդ

ված


	Տարե

կան
	Փոփոխ.

+ / -
	Տարի

	5112
	Շենքերի և շինությունների կառուցում
	5112
	106574.1
	+42477.3
	149051.4

	5113
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում
	5113
	60760.3
	+23796.0
	84556.3


 




          Հավելված N 4


Բյուրեղավան համայնքի ավագանու








                            2021 թվականի հոկտեմբերի  15-ի N __ - Ն որոշման

             ԲՅՈՒՐԵՂԱՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի

          N 60 - Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ ՀԱՏՎԱԾ 6-ՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆԸ
	Բաժին
	խումբ
	դաս
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, ինչպես նաև  բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	Հոդ

ված


	Տարե

կան
	Փոփոխ.

+ / -
	տարի

	4
	5
	1
	ճանապարհային տրանսպորտ, որից
	
	51866.4
	+7011.0
	58877.4

	
	
	
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում
	5113
	21260.4
	  +7011.0
	28271.4

	6
	3
	1
	Ջրամատակարարում, որից
	
	71007.4
	+42477.3
	113484.7

	
	
	
	Շենքերի և շինությունների կառուցում
	5112
	67007.4
	+42477.3
	109484.7

	7
	6
	1
	Առողջապահական հարակից ծառայություններ և ծրագրեր, որից
	
	0.0
	+16785.0
	16785.0

	
	
	
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում
	5113
	0.0
	+16785.0
	16785.0


                                     ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`                              Հ. ԲԱԼԱՍՅԱՆ
